平成 22 年 7 月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  千 葉 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取  佐久間 英利

（コード番号 8331 東証第一部）

問合せ先責任者 執行役員経営企画部長  大久保 寿一

（TEL043-245-1111）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

千葉銀行（頭取 佐久間  英利）は、平成 22 年 6 月 29 日開催の取締役会において決議いたしまし

たストックオプション（新株予約権）に関し、未定となっておりました事項につき、本日、下記のと

おり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．募集新株予約権の総数

3,111 個

２．募集新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる募集新株予約権の数

当行取締役 9名に 1,914 個、執行役員 9名に 1,197 個を割り当てる。

３．募集新株予約権の払込金額

新株予約権 1個当たり 46,700 円（1株当たり 467 円）

以    上

本件に関する照会先：経営企画部（企画グループ）田 村

電話 043-245-1111（内線 7328）

Administrator
ＦＡＳＦ会員マーク